
UCHWAŁA NR X.80.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 28 czerwca 2019 r.

W SPRAWIE USTALENIA SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH MAJĄCYCH 
SIEDZIBĘ NA OBSZARZE GMINY BRAŃSZCZYK ORAZ OKREŚLENIA GRANIC ICH 

OBWODÓW

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, z poźn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Brańszczyk oraz 
granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia
1 września 2019 r.,  zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Brańszczyk, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Brańszczyk.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: F17A88D3-43F5-4F93-9CB6-2DC8A9C50683. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 
do uchwały nr X.80.2019 
Rady Gminy Brańszczyk  
z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańszczyk, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańszczyk, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Brańszczyku 

07-221 Brańszczyk, ul. Nadbużna 3 Miejscowości: Brańszczyk, Niemiry, Nowy Brańszczyk, 
Przyjmy, Trzcianka od nr domu 1 do 25, Stare Budy od 
nr domu 45 do 60 

2. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Porębie 

07-308 Poręba,  Poręba Średnia 18 Miejscowości: Dudowizna, Poręba-Kocęby, Poręba 
Średnia, Udrzyn, Udrzynek 

3. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Białymbłocie 

07-210 Długosiodło, Nowa Wieś 75 
 

Miejscowości: Białebłoto-Kobyla, Białebłoto-Kurza, 
Białebłoto-Stara Wieś, Nowa Wieś, Dalekie-Tartak 

4. Szkoła Podstawowa im. Piotra 
Kulasińskiego w Trzciance  

07-221 Brańszczyk, Trzcianka 147 Miejscowości: Trzcianka od nr domu 26 do 266, 
Ojcowizna 

5. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Nowych Budach 

07-221 Brańszczyk, Nowe Budy 32 Miejscowości: Nowe Budy, Stare Budy od nr domu 1 
do 44, Tuchlin 

6. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Turzynie  

07-221 Brańszczyk, Turzyn 95 Miejscowość: Turzyn 

Id: F17A88D3-43F5-4F93-9CB6-2DC8A9C50683. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

7. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Leśnej Placówki AK "Mrowisko" w 
Knurowcu 

07-221 Brańszczyk, Knurowiec 1 Miejscowości: Knurowiec, Budykierz 

8. Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Na 
Rzecz Rozwoju Osiedla Dalekie-Tartak. 
(szkoła o stopniu organizacyjnym I-III) 

07-221 Brańszczyk, Dalekie-Tartak, 
Topolowa 17 

Brak obwodu 
 

 

Id: F17A88D3-43F5-4F93-9CB6-2DC8A9C50683. Podpisany Strona 2




